



Latvijas Republika

SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,
fakss 63881100, e-pasts: dome@saldus.lv, www.saldus.lv

SĒDES PROTOKOLS

Nr.6

Saldū

2019.gada 23.maijā

Sēde sasaukta plkst.14.00

DARBA KĀRTĪBA:

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par grozījumiem Saldus novada domes 2009.gada 17.decembra saistošos noteikumos Nr.21 "Par personu aprūpi mājās Saldus novadā"	Mājokļu un sociālo jaut. komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vilmane- Meženiece Elīna	
02	Par grozījumiem Saldus novada domes 2017.gada 26.oktobra saistošos noteikumos Nr.20 "Par sociālajiem pabalstiem Saldus novadā"	Mājokļu un sociālo jaut. komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vilmane- Meženiece Elīna	
03	Par Saldus novada domes mājokļu un sociālo jautājumu komisijas vārdiskā sastāva maiņu	Mājokļu un sociālo jaut. komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vilmane- Meženiece Elīna	
04	Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu	Mājokļu un sociālo jaut. komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Vilmane- Meženiece Elīna	
05	Par Saldus novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un grupu darba laiku 2019.gada vasarā	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Levica Saulcerīte	

06	Par projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām Saldus pilsētā" īstenošanu	Attīstības un vides aizsardzības komisija		Teritoriālajā kom.	Andersone Ginta	
07	Par Saldus novada attīstības programmas 2013.-2020.gadam aktualizētā Rīcību, Investīciju plāna un Investīciju plāna pielikumu apstiprināšanu	Attīstības un vides aizsardzības komisija		Teritoriālajā kom.	Andersone Ginta	
08	Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Avotu iela 4-16, Kareļi, Zaņas pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
09	Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma "Gobas"-4, Ruba, Rubas pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
10	Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Sūbri", Zaņas pag., Saldus nov., atsavināšanu publiskā izsolē	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
11	Par nekustamā īpašuma Dzirnau iela 18B, Saldus pilsētā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
12	Par nekustamā īpašuma Dzirnau iela 9-19, Saldus, Saldus nov. atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
13	Par nekustamā īpašuma Līkā iela 38B, Saldus pilsētā atsavināšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
14	Par nekustamā īpašuma Meža iela 50B, Saldus pilsētā atsavināšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	

15	Par nekustamā īpašuma Meža iela 54B, Saldus pilsētā atsavināšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
16	Par Saldus novada domes 2018.gada 22.novembra sēdes lēmuma "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 13, Saldus, Saldus nov. atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšana"	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Zusts Māris	Stilis Juris
17	Par nekustamā īpašuma D/s Aronija dārzs Nr.249, Saldus pag., Saldus nov., atsavināšanu, pircēju un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
18	Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Skapsti", Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
19	Par nekustamā īpašuma Stacijas iela 7, Saldus pag., Saldus nov., atsavināšanu, pircēju un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
20	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Jauntūjas, Zirņu pag., Saldus nov., atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
21	Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Ošenieku iela 3-5, Ošenieki, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
22	Par nekustamā īpašuma Dzirnau iela 22A, Saldus, Saldus nov. atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma uz nomaksu ar hipotēku slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	

23	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Dzirnau iela 11-27, Saldus atsavināšanu, pircēja un pirkuma cenas noteikšanu, pirkuma līguma uz nomaksu ar hipotēku slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
24	Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 18-46, Saldus, Saldus nov. izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
25	Par pašvaldības nekustamā īpašuma D/s Aronija dārzs Nr.131, Zirņu pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
26	Par pašvaldības nekustamā īpašuma D/s Aronija dārzs Nr.198, Zirņu pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
27	Par pašvaldības nekustamā īpašuma Vecdzeņi, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
28	Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Skolas iela 10-2, Šķēde, Šķēdes pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
29	Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Ošenieku iela 1-3, Ošenieki, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., izsoles rezultātu apstiprināšanu, pircēja noteikšanu un nomaksas pirkuma līguma slēgšanu	-	Zusts Māris		Stilis Juris	
30	Par 10.09.2018. Pirkuma līguma par dzīvokļa īpašuma "Lielklavas"-6, Jaunlutriņu pag., Saldus nov., pirkumu, pārjaunojumu	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	

31	Par statusa "pašvaldībai piekritīgā zeme" piekritības pamatojuma maiņu (Bērzu iela 2, Kursīšu pag.)	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
32	Par statusa "pašvaldībai piekritīgā zeme" piekritības pamatojuma maiņu (Silajāņi, Jaunlutriņu pag.)	Pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Stilis Juris	
33	Par grozījumiem Saldus novada domes 2017.gada 24.augusta saistošajos noteikumos Nr.14 "Saldus novada pašvaldības nolikums"	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Zusts Māris	
34	Par grozījumiem budžeta iestādes "Saldus novada pašvaldība" nolikumā	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Zusts Māris	
35	Par ziedojumu (finanšu līdzekļu) pieņemšanu no SIA „SALDUS MELIORĀCIJA”	-		Finanšu kom.	Zusts Māris	
36	Par līdzfinansējuma piešķiršanu organizāciju projektiem no Saldus novada sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda	Komisija darbam ar sabiedriskajām organizācijām un sadarbības partneriem		Finanšu kom.	Herings Aidis	
37	Par Saldus novada pašvaldības (Apvienotās Jaunlutriņu un Šķēdes pagastu pārvaldes) grāmatvedības uzskaitē esošo debitoru parādu dzēšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
38	Par debitoru pārmaksu dzēšanu no Saldus novada pašvaldības grāmatvedības uzskaites	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
39	Par maksas pakalpojumu noteikšanu vienreizējam	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
40	Par Lutriņu pamatskolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
41	Par maksas pakalpojumu noteikšanu vienreizējam pasākumam Saldus Bērnu un jaunatnes centrs	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
42	Par grozījumiem Saldus novada domes 2018. gada 22. marta lēmumā "Par Kurzemes plānošanas reģiona deinstitucionalizācijas plāna saskaņošanu" (sēdes protokols nr.4.; 57.§)	-	Zusts Māris		Andersone Ginta	